globalPoint Produkte
Preisliste gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2024
Part No./
Art.-Nr. Beschreibung
 price/unit
excl. VAT
Preis/Stück
exkl. MwSt.

0GP-SE001 Messboard PTP Selektiv V5 - 330x300 4.250,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
350 mm lang, PTFE +260°C
0GP-WE001 Messboard PTP Welle V6 - 330x300 4.310,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
350 mm lang, PTFE +260°C
1/6
globalPoint Produkte
Preisliste gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2024
Part No./
Art.-Nr. Beschreibung
 price/unit
excl. VAT
Preis/Stück
exkl. MwSt.
0GP-RE-2544 Messboard Reflow V6 - 250x434 3.540,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
(2 x 120, 2 x 150, 2 x 180 und 2 x 220 mm lang), Glasseide +320°C
0GP-RE-5044 Messboard Reflow V6 - 500x434 3.740,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
(2 x 120, 2 x 150, 2 x 180 und 2 x 220 mm lang), Glasseide +320°C
0GP-VA-2540 Messboard Vapour phase/ Vakuum - 250x400 3.540,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
250 mm lang, PTFE +260°C
0GP-VA-5040 Messboard Vapour phase/ Vakuum - 500x400 3.680,00 €
8 Sensoren / Messfelder und 8 K-Typ-Thermoleitungen beschriftet
250 mm lang, PTFE +260°C
2/6
globalPoint Produkte
Preisliste gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2024
Part No./
Art.-Nr. Beschreibung
 price/unit
excl. VAT
Preis/Stück
exkl. MwSt.
0GP-SH-V-2840 Rahmenträger für EXOS dual track (FLFL) - 280x400 3.950,00 €
Für eine Exos mit zwei Transporten: Fest - Lose - Fest - Lose
0GP-SH-V-5340 Rahmenträger für EXOS dual track (FLLF) - 530x400 4.650,00 €
Für eine Exos mit zwei Transporten: Fest - Lose - Lose - Fest
0GP-SH-V-6340 Rahmenträger für EXOS single track - 630x400 4.950,00 €
Für eine Exos mit einem Trasport
General Information Sondermessboards auf Anfrage
0GP-SH002 Shuttle-Träger für PTP-Elektronik 2.030,00 €
Standard 130x283 mm [BxL] variable Breite 130-600 mm